

Uzupełnianie wniosków złożonych w ramach GRANTÓW PPGR

Wójt Gminy Przelewice ponownie zwraca się do mieszkańców gminy, którzy składali wnioski w ramach Grantów PPGR – Wsparcia dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym, o dostarczeniu dokumentów potwierdzających pokrewieństwo w linii prostej między dzieckiem wskazanym w oświadczeniu, a byłym pracownikiem PGR.

Jeśli posiadają Państwo takowe dokumenty w swoich zasobach, to proszę o dostarczenie w terminie do 14 grudnia br. do Urzędu Gminy w Przelewicach. W szczególności osoby, których przodkowie nie zamieszkiwali gminy Przelewice, proszone są o odszukanie w swoich archiwach domowych dokumentów.

Poniżej przedstawiono schemat jakie dokumenty będą konieczne do zweryfikowania stopnia pokrewieństwa:

1. Osoba składająca oświadczenie powołuje się na swojego rodzica przedkłada akt urodzenia dziecka oraz swój akt urodzenia (lub akt małżeństwa);
2. Osoba składająca oświadczenie powołuje się na swojego teścia/ teściową przedkłada akt urodzenia dziecka oraz swój akt małżeństwa;
3. Osoba składająca oświadczenie powołuje się na swoich dziadków przedkłada akt urodzenia dziecka, swój akt urodzenia (lub akt małżeństwa) oraz akt urodzenia ojca/matki w zależności, który dziadek był wskazany w złożonym oświadczeniu;
4. Osoba składająca oświadczenie powołuje się na dziadków współmałżonka przedkłada akt urodzenia dziecka, swój akt małżeństwa oraz akt urodzenia teścia/teściowej w zależności, który dziadek był wskazany w złożonym oświadczeniu.

Pracownicy Urzędu Gminy oraz Urzędu Stanu Cywilnego dokonują na bieżąco weryfikacji złożonych oświadczeń w celu złożenia uzupełnienia do wniosku.

Wnioskodawcy, którzy do tej pory nie złożyli dokumentów poświadczających pracę w PGR osoby wskazanej w oświadczeniu, proszeni są o uzupełnienie braku. Gmina w dniu 18 listopada br. wystosowania wniosek do składnicy akt w Łobzie o weryfikację wskazanych byłych pracowników PGR, w przypadku gdy nie było załączonego żadnego dokumentu.

W przypadku nie uzyskania potwierdzenia zatrudnienia w PGR ze składnicy akt w Łobzie oraz braku możliwości potwierdzenia stopnia pokrewieństwa wskazanego wyżej będzie skutkowało odrzuceniem wniosku o udzielenie wsparcia dla ucznia.

WÓJT
Mieczysław Mularczyk